

# 東村山市中小企業等デジタル化推進支援事業 『令和5年度中小企業の経営改善プロジェクトDX成果発表会』を実施 〜東村山市内中小企業がDX伴走支援の成果を発表〜

『「新しいあたりまえ」で、新しい世界を創る FORVAL 』を理念に掲げる、次世代経営コンサルタント 集団 株式会社フォーバル(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長・中島 將典、以下「フォーバル」)は 2024年3月21日(木)に東村山市で開催される『令和5年度中小企業の経営改善プロジェクトDX成果発表 会』の運営事務局を務めることをお知らせいたします。

東村山市では、デジタル技術の活用や産業トランスフォーメーションなど、DXに対する理解を深め、DXアドバイザー(専門家)による伴走支援を実施することで、市内中小企業のDXを推進しています。本事業で専門家の伴走支援を受けた市内中小企業による成果発表として、

「令和5年度中小企業の経営改善プロジェクトDX成果発表会」を開催いたします。

お申込みURL: https://bit.ly/49Nhszn

### 『令和5年度中小企業の経営改善プロジェクトDX成果発表会』概要

#### 【開催日時】

2024年 3月21日 (木) 14時00分~16時00分 (13時30分受付開始)

#### 【開催場所】

サンパルネ内「コンベンションホール」ワンズタワー2階(東村山市野口町1-46)

※オンライン参加も可能

#### 【プログラム】

第一部:14時00分~

本事業に参加した企業からDXへの取組結果を共有します。

第二部 :15時30分~ パネルディスカッション

DXの取り組みには様々な課題が伴います。

本事業の結果を踏まえて、

中小企業がDXに取り組む際の課題の共有、

解決策、成功要因を探るとともに、

「東村山でじたる女子プロジェクト

(女性デジタル人材育成事業) | との連携についても共有します。

#### 〈こんな方におすすめ〉

- ・DXを検討されている、課題を感じている企業様
- ・中小企業の最新DX事例を学びたい方
- ・メディアの方のご参加も可能です(取材も可能です)



## 株式会社フォーバルについて

企業経営を支援する次世代経営コンサルタント集団で、中小・小規模企業のDXアドバイザーのリーディング・プレーヤーであるフォーバル(資本金:41億50百万円、【証券コード:8275】)は、中小・小規模企業を対象に「情報通信」「海外」「環境」「人材・教育」「起業・事業承継」の5分野に特化したコンサルティングサービスをコアビジネスとしています。

### ■会社概要

社名 :株式会社フォーバル

代表 : 代表取締役社長 中島 將典 設立 : 1980年 (昭和55年) 9月18日

所在地 : 東京都渋谷区神宮前五丁目52番2号 青山オーバルビル14階

URL: https://www.forval.co.jp